КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от   30 ноября  2023 г.                                                                        N  205

Об исключении имущества из муниципальной
собственности Пригородного сельского
поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район

       На основании постановления администрации Костромской области от 09 октября 2023
года    №  444-а  «О  разграничении  муниципального  имущества  между  Пригородным
сельским  поселением  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  и  муниципальным  районом  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области»,  во  исполнение  постановления  администрации  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области от 13 ноября 2023 года №
922 «О приеме в муниципальную собственность муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район Костромской области имущества Пригородного сельского поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить  из  реестра  муниципальной  собственности  и  реестра  казны
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский
район Костромской области муниципальное имущество, согласно приложения № 1.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на консультанта
по  имущественным  и  земельным  вопросам  администрации  Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации
Пригородного сельского поселения                                           Д.А.Придокин.